Datasheet
○製品構造：シリコンモノリシック集積回路 ○耐放射線設計はしておりません。
1/15 TSZ02201-0R6R0A600150-1-1© 2012 ROHM Co., Ltd. All rights reserved.
TSZ22111･14･001 2012.06.26 Rev.001
500mA 可変出力/固定出力
LDO レギュレータ
BDxxKA5 シリーズ  BDxxKA5W シリーズ  BD00KA5W シリーズ

SOP8
Datasheet
2/15
BDxxKA5 シリーズ  BDxxKA5W シリーズ  BD00KA5W シリーズ
TSZ02201-0R6R0A600150-1-1© 2012 ROHM Co., Ltd. All rights reserved.
TSZ22111･15･001 2012.06.26 Rev.001
●ラインアップ
最大出力電流
(Max.)
シャットダウン
スイッチ パッケージ 出力電圧(Typ.) 発注可能形名
500mA
スイッチ有
TO252-5 Reel of 2000
1.0V BD10KA5WFP-E2
1.2V BD12KA5WFP-E2
1.5V BD15KA5WFP-E2
1.8V BD18KA5WFP-E2
2.5V BD25KA5WFP-E2
3.0V BD30KA5WFP-E2
3.3V BD33KA5WFP-E2
可変出力 BD00KA5WFP-E2
SOP8 Reel of 2500
1.0V BD10KA5WF-E2
1.2V BD12KA5WF-E2
1.5V BD15KA5WF-E2
1.8V BD18KA5WF-E2
2.5V BD25KA5WF-E2
3.0V BD30KA5WF-E2
3.3V BD33KA5WF-E2
可変出力 BD00KA5WF-E2
スイッチ無 TO252-3 Reel of 2000
1.0V BD10KA5FP-E2
1.2V BD12KA5FP-E2
1.5V BD15KA5FP-E2
1.8V BD18KA5FP-E2
2.5V BD25KA5FP-E2
3.0V BD30KA5FP-E2
3.3V BD33KA5FP-E2
Datasheet